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FBG’S BESTYRELSE OG UDVALG 

FORMAND:   

Kristian Ahle Tlf. 21 75 43 74 ahle.kristian@gmail.com 

SEKRETÆR:   

Trine Hansen Tlf. 28 57 38 87 puls@besked.com 

KASSERER:   

Anne-Kristine Jansen Tlf. 40 11 60 58  ak.jansen73@gmail.com  

FODBOLDUDVALG:   

Martin Andersen (f) Tlf. 61 86 12 42 mta.skjern@gmail.com  

Niels Boel Olesen Tlf. 23 96 78 52 niel4142@gmail.com 

Jeanne Damgård   

GYMNASTIKUDVALG:   

Helle Kaasgaard   

Ann Sinkjær Tlf. 22 47 09 07 annjan@os.dk 

Berit Kjærsgaard  Tlf. 22 77 51 75 blaesbjerg.k@outlook.dk  

SPONSORUDVALG:   

Søren Olesen (f) Tlf. 24 24 29 76 Soren.24242976@gmail.com 

Leif Kristensen Tlf. 40 82 49 55 lkristensen@live.dk 

Susanne Engberg Broch Tlf. 40 98 45 38 Susannebroch@mail.dk 

BLADUDVALG:   

Hanne V. Kristensen (f)   Tlf. 23 30 46 56 HV@ucrs.dk 

Hanne Birgitte Madsen Tlf. 22 13 04 45 madsenejstrup@mail.tele.dk 

Caroline Frandsen Tlf. 60 13 35 62 Caro.lykke@hotmail.com 

Kiosken og automaten opfyldes af Karla Hansen 4046 1736 

Kontakt til kridtbanden er Per Hindhede 41189856  
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Sæt allerede nu kryds i kalenderen fra den 2. – 10. juni 2023 
Følgende forventes at blive gennemført i sportsugen, men datoerne 
er ikke helt sikre endnu: 
 

Forventede aktiviteter:  Dato Arrangør 
Børnefest:  fredag den 2. juni  Forældreudvalg 
Friluftsgudstjeneste:  søndag den 4. juni  Menighedsrådet 
Gymnastikopvisning:  søndag den 4. juni  FBG 
Fællesspisning:   Faster Marie 
Bildyst og kaffe:   FBG 
Fodbold herresenior lørdag den 10. juni  FBG 
Sognefesten:  lørdag den 10. juni  Festudvalg 
FBG håber, at vi kan få en sportsuge, hvor samværet i sognet vil 
være i højsædet. Hvis du har forslag til en aktivitet, må du meget 
gerne tage kontakt til en fra FBG’s bestyrelse. 

FBG bestyrelsen 

 
Skal du være deltager i Minilandsstævnet 2023 i ”Den Gyldne Ba-
nan” så set kryds i kalenderen weekenden den 9.—11. juni.  
 

På Fremtidsværkstedet i januar 
blev en af topscorerne, ideen 
om at afholde et Minilandsstæv-
ne sammen med vores nabo 
sogne, - Borris og Række Mølle 
området. I skrivende stund bliver 
de første afklaringsmøder af-

holdt og inden længe skulle det gerne strømme ud med spændende 
tilbud om deltagelse i dette fælles projekt.  
 
Minilandsstævnet er for alle der ønsker liv i gaderne, samvær, 
sund konkurrence, et stort smil til gemmerne, dyrkning og udvi-
delse af fællesskaber, fest og bægerklang, - kort sagt, - det er 
svært at sige hvem det ikke er aktuelt for, så derfor skal du 
selvfølgelig også deltage.  

Venlig hilsen og på gensyn. 
Det midlertidige forberedende udvalg 

SPORTSUGEN 2023 

MINILANDSTÆVNE 2023 
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Jeg tilbyder healing og coaching,  
som bl.a. kan hjælpe dig,  

dit barn eller teenager med: 
At få indre ro, mere energi og glæde. 

At mindske tankemylder. 
Afhjælpe fysiske og psykiske smerter. 

At føle sig god nok, og få troen på sig selv – 
eller bare lidt selvforkælelse. 

Ragedal 8, Borris - Tlf.: 61 11 33 84 
E-mail: mail@dorthelarsen.dk 

 

Følg dorthelarsen.dk på 
 Facebook og Instagram 
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STØTTEFORENINGEN FOR BØRNESPORET 

Vi er kommet godt ind i det nye år 2023 og dermed taget hul på et nyt      
kontingent år. Derfor vil vi blive rigtig glade for alle, der vælger at be-
tale kontingent og dermed støtte op om os og det arbejde, vi gør. Det 
er med til at give os mulighed for et godt samarbejde med Børnespo-
ret og derved forsøde tiden for børnene i hele enheden, som omfatter 
vuggestue, børnehave, skole og SFO. Se derfor gerne vores flyer ved-
lagt i bladet, som indeholder information om, de ting vi har været med 
til at give samt selve kontingentbeløbet. 

Vores papir- og papcontainere på den gamle genbrugsplads bag      
kælkebakken er også en måde, I kan støtte os på. Vi opfordrer til at  
benytte dem i stedet for det lille rum i kommunens affaldsbeholdere, 
da vi på denne måde holder pengene i vores lille område og det er I     
heldigvis en del, der gør. Det har givet os et samlet beløb på 
26.325,20 kr. i 2022 og det vil vi gerne sige tak for og kan kun        
opfordre til, at I fortsætter med dette. Herved vil vi også gerne takke 
HV- transport for at sponsorere kørslen af containerne, når de er fulde 
samt Jan Hansen for at være papmester på containerne og stå for det 
store arbejde med papir og pap. 

Årets sportsuge vil tradition tro byde på en fællesspisning, som vi i      
Støtteforeningen for Børnesporet vil være tovholdere på. Se yderligere      
information, når sportsugens kalender bliver delt. Det er for alle aldre 
og håber på at se mange af jer. 

Det samme skal lyde den 1. marts kl. 19.00 i Aktivitetshuset, hvor vi 
afholder generalforsamling efter vedtægterne. Alle er velkomne så 
kom gerne og hør om det forgangne år og kom med input til det nye 
år. Vi serverer kage og kaffe/the så vel mødt.   

Godt forår til jer alle derude.   

 

Mvh. Støtteforeningen for Børnesporet    
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KLUBMESTERSKAB FOR SENIORSPILLERE 

 
Klubmesterskabet for U19 + seniorer bliver igen afviklet over 2 dage 
  

Fredag den 3. marts 2023 kl. 17.30 mixdouble 
  
Mixturneringen vil igen i år blive afviklet, hvor alle spiller mod alle 1 
sæt, der gives 1 point pr. vundet sæt. Det par med flest point bliver 
årets klubmestre. Der kan spilles yderligere sæt afhængig af antal del-
tagende hold. 
  
Man skal være aktiv eller passiv badmintonspiller i FBK for at deltage. 
Prisen er 50 kr. pr. person for mixkampene. 
For tilmelding og betaling - se nederst på siden. 
Efter mixturneringen bliver der arrangeret fællesspisning, som er frivil-
ligt. Prisen er 120 kr. pr. person, som betales ved tilmelding via mobi-
lepay. Tilbuddet om fællesspisning gælder også for resten af familien, 
spisning starter ca. 20.15. 
  
Senest tilmelding til mixturnering er søndag den 26. februar 2023 
  

Søndag den 5. marts 2023 kl. 10.30 
Herresingle, herredouble og damedouble 

 
Vi starter med et rundstykke kl. 10.00 - til dem der har lyst.  
Prisen er 50 kr. pr. person for en række og 75 kr. pr. person for to 
rækker for søndagens kampe. 
 
Til damespillere: som sidste år bliver der trukket lod om doublemak-
ker fra kamp til kamp, klubmestre bliver de 2 med flest point. 
 
Senest tilmelding er ligeledes søndag den 26. februar 2023 
  
Programmet kan ses på Facebook senest den 3. marts. 
  
Tilmelding til Faster Badmintonklubs klubmesterskab skal ske til Han-
ne Vestergaard på 2330 4656. Betaling skal ske via Mobilepay til box: 
7763PU ”Klubmesterskab Faster BK”. Husk at skrive navn på den/de 
deltagende + betaling for mad fredag aften. 

Faster Badminton klub 

BADMINTON KLUBMESTERSKAB 2023 
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Herning Graderservice 
Alt indenfor regulering af 
• Grusveje 
• Pladser 
• Plansiloer 
• Klargøring til asfalt mm. 
v/Benny Juelsgaard ∙ Lundgårdvej 4 ∙ 6900 Skjern 
Mobil 4042 7341 ∙ www.herninggraderservice.dk ∙ juelsgaard@os.dk 
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Generalforsamling afholdes i Aktivitetshuset 
 

tirsdag den 7. marts 2023 kl. 10.30. 
 

Program: 
- Valg af dirigent og referent 
- Formandens beretning og godkendelse 
- Forelæggelse af revideret regnskab og godkendelse 
- Foreningens virke i de kommende år 
- Forslag til foreningen (formanden skal have forslag i hænde 20 
dage før generalforsamlingen) 
 
På valg er : 
Hans Olesen 
Svend Aage Kristensen 
2 suppleanter 
1 revisor  
1 suppleant 
 
Efter generalforsamlingen er klubben vært ved et mindre trakte-
ment, derfor er tilmelding nødvendig senest den 27 februar på 
mobilnr. 26969597 (Alice) 

Faster Senior Klub 

 
Aktiv Faster afholder Årsmøde 
Onsdag den 8. marts kl. 19.00 

i Aktivitetshuset. 
 

Årsmødet afholdes iflg. Vedtægter. 
 
Efter mødet vil grupperne fra fremtidsværkstedet fremlægge hvad 
deres emne omhandler, og alle kan  allerede nu få en ide om hvad 
der bliver arbejdet med. 

 
Vel mødt! 

Med venlig hilsen 
Aktiv Faster 

AKTIV FASTER - ÅRSMØDE 

FASTER SENIOR KLUB GENERALFORSAMLING 
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Lailaprivatepasningsordning.dk 
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Mega-fed dag i Legohouse! 
Den 9. november var hele mellemtrinnet på besøg i Lego House i Bil-
lund. LEGO House er et oplevelseshus i Billund fyldt med 25 millioner 
LEGO klodser. Da vi ankom til Lego House med bussen, kom der en 
Lego-play-agent, som tog os med ind og fortalte om, hvordan dagen 
vil foregå.  
Derefter gik Matilde og jeg ud på opdagelse: Først gik vi ned i rød zo-
ne, hvor vi byggede nogle forskellige figurer. Dernæst det gik vi ned til 
nogle bi-robotter, hvor vi skulle lave honning; Det var ret sjovt! Så gik 
vi op og lavede minihuse der skulle sættes på en stor plade så minifi-
gurerne havde et sted og bo. Til sidst  gik vi ned og spiste vores mad-
pakker.   
Efter vi havde spist vores madpakker, fik vi lidt tid, hvor vi for det me-
ste kunne lave det, vi havde lyst til. Der kom to søde piger, som skulle 
fortælle lidt om, hvad vi skulle i Storyland. Derefter gik vi op ad den 
super lange trappe, der er midt i huset. Træet inde i midten af trappen 
var ret spændende at kikke på, der var en masse Lego figurer på træ-
ets blade.  
Da vi kom over til Storyland, skulle vi bygge vores helt egen Lego-
figur. Lego-figuren havde lidt krav til, hvordan den skulle bygges, men 
det var stadig sjovt. Matilde byggede en eventyr-forsker, som elskede 
eventyr, hvorimod Mads byggede en helt almindelig mand. Derefter 
skulle vi ned og lave vores egne film. Vi var ret pressede, fordi vi kun 
havde fem minutter til at lave en lille film, hvor Lego figurerne skulle 
køre i en bil. Efterfølgende skulle vi lave en film mere! Filmen havde 
ingen krav, vi skulle bare lave en film - det var fedt! Der var mange 
forskellige ideer, der blev af prøvet - og de fleste endte men en hård 
tur i vandet for Lego figurerne. Derefter havde vi cirka lidt over en halv 
time til at lave det, vi endnu ikke havde nået.  Matilde byggede menne-
sker, og Mads var udenfor. Efter det var det bare en lang tur hjem, 
hvor de fleste sov, inklusiv mig.  
Alt i alt var det en vild fed tur, og virkelig noget, man gerne ville prøve 
igen. Tak til KVA Diesel for at give os en fed oplevelse. 

 
Skrevet af Matilde og Mads fra 6. klasse,  

Børnesporet Faster-Astrup 

BØRNESPORET  
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Denne annonceplads er fri. 
 

Det koster kun 500 kr. pr. år 
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Nu er vi ved at være klar til årets gymnastik opvisning 2023.  
Alle holdene arbejder hårdt på at få sat et fedt program sammen for at 
vise, hvad de har øvet på denne sæson. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Opvisningsdatoerne bliver i år: 
 
I Skjern: lørdag den 11. marts 
 
Teenpower kl. 10.00 
 
Multiholdet kl. 10.52 
 
I Astrup: søndag den 26. marts kl. 9.30 for alle 
hold 
 
Mor, far, barn – Banditter – Multiholdet – Teenpower 
 
 
Ved opvisningen i Astrup kan vi udover vores lokale gymnaster byde 
velkommen til Rækker Mølle Rytme-dans og Ringkøbing-Skjern Eg-
nens Sprintere. 
Vi glæder os til at åbne dørene til en fantastisk opvisning, hvor der 
efterfølgende vil være fælles kaffebord. 
 

Mvh Gymnastik udvalget 
Berit, Helle og Ann 

GYMNASTIKOPVISNING 2023 
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ASTRUP – TIM JERNHANDEL 
· Jern, metal og skrotbil mv. afhentes 
· Alt i brugsjern sælges og leveres 
· Gamle traktorer og maskiner købes 
· Nedskæring af stald inventar 

v/Henrik Lauridsen tlf. 97 33 30 92   mobiltlf.  40 13 30 92. 
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I denne sæson afholdes klubmesterskabet for ungdomsspillere 
  

Lørdag den 18. marts 2023 fra kl. 8.30 
  
Alle aktive ungdomsspillere er inviteret til klubmesterskaber, og vi hå-
ber alle kommer. Vi vil fordele kampene, så store og små spiller skifte-
vis. Dermed kan de mindste spillere se, hvor langt man kan nå med 
flere års træning.  
  
Kampene starter kl. 8.30. Tilmeldingsseddel er udleveret til træning. 
Kampplan bliver også udleveret til træning og kan ses på Badmintons 
del af hjemmesiden og i Facebookgruppen ugen inden. 
  
 
Vi håber, alle interesserede vil komme og se nogle gode kampe. 
Der er præmieoverrækkelse på dagen. 
 
 
Fælles afslutning foregår onsdag den 29. marts, læs mere herom på 
side 21. 

 
 
 
 
 
 

 
Faster Badmintonklub  

BADMINTON UNGDOMS KLUBMESTERSKAB 2023 
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FREMTIDSVÆRKSTED 2023 
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FREMTIDSVÆRKSTED 2023 
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Fredag den 24. marts 2023 fra 15.30 er der affaldsindsamling og 
fællesspisning i Astrup/Faster/Ejstrup. 
 
Vi starter kl. 15.30 – ca. 17.00 med affaldsindsamling. Der er ruter, alt 
efter hvor mange deltagere der er.  
Medbring eventuelt selv handsker eller gribetang! 
 
Efterfølgende er Aktiv Faster vært ved fællesspisnin-
gen, hvor der serveres pizza og en øl/sodavand. 
 
Vi håber, at mange har lyst til at deltage i en hyggelig 
eftermiddag, hvor vi kan få gjort vores sogn rent for affald. 
 
Senest tilmelding den 20. marts til 
Pernille Mikkelsen på tlf. 40 46 36 94 

Aktiv Faster 

Søndag den 15. januar afholdte vi i samarbej-
de med DGI åbent hus i vores fitness lokale. 
Arrangementet var godt besøgt, og siden den 
dag er der kommet over 10 nye medlemmer til. 
Faster Fitness har haft en rigtig god start, og vi 
møder ofte medlemmer der fortæller, at de er 
glade for, at det er et lille lokale, hvor man alli-
gevel altid føler, at der er plads til alle.  
 
Hvis I oplever nogle udfordringer, eller har for-
slag til forbedringer, er det vigtigt at I tager kon-
takt til en af os fra udvalget. 
 
Se kontaktoplysninger på: www.faas.dk/faster-fitness og følg os på 
facebook: ”Faster fitness” 

 
Mange hilsner Fitnessudvalget  

AFFALDSINDSAMLING&FÆLLESSSPISNING 

ÅBENT HUS I FASTER FITNESS 
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Igen i år afvikler vi fælles afslutning på badmintonsæsonen 
  

Onsdag den 29. marts 2023 
 
Kl. 17.00 – 18.00 Afslutning for alle spillere fra 0. kl. til og med 4. 

klasse.  
Kl. 18.00 – 19.00 Fælles spil med forældre for 5. klasse og op efter. 
 
Vi håber, du vil tage mor og far med til denne afslutning, så du kan 
spille med og mod dem i forskellige badmintonlege. Du må også ger-
ne tage bedsteforældre med. 
  
Seniorspil 
Der vil være seniorbadminton som fælles afslutning fra kl. 19.00 til ca. 
kl. 22.00.Tilmeldingsseddel bliver lagt op på Facebook og hængt op 
på Blyanten på Byens Torv. 

Faster Badmintonklub 
 

 

Det er muligt at støtte FBG med et passivt medlemskab eller som 
FBG Support. 

Kontingent for passiv medlemskab er: 
100 kr. pr person 
200 kr. pr husstand/par 
 
Kontingent for FBG Support er: 
500 kr. pr person,  
2 gange inviteres til spisning i f forbindelse med en serie 3 hjem-
mekamp (1 x forår & 1 x efterår) én spisebillet kan tilkøbes for 100 
kr. 
 
Kontingent kan betales via: 
Girokort vedlagt bladet 
bankoverførsel 5958  2500126 
Mobilepay 23966 

Med venlig hilsen FBG bestyrelsen 

FÆLLES AFSLUNTING FASTER BADMINTONKLUB  

FBG MEDLEMSKAB 2023 
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Bølling Auto 
V/ Thorkild Jensen 

Baunehøj 1 · Bølling 
Tlf. 97 36 81 59 

Bil-tlf. 21 64 46 29 · Fax 97 36 81 60 
Bolling-auto@mail.dk 

 
 

PARTNER 
REVISION 

statsautoriseret revisionsaktieselskab 
 
 
 
 

Skjern · 97 35 18 11 
Tarm · 97 37 32 11  

 
 

 

VOGNMAND 

Hans Skov Christensen 
Storegade 64A . Borris . 6900 Skjern 

Tlf. 97 36 61 05 
Bil-tlf. 40 79 40 22 

 

 

 

 

 

Åbningstider: 
Mandag 18.00-22.00 
Tirsdag   9.00-16.00 
Torsdag   9.00-16.00 
Fredag   9.00-16.00 

 

Åbningstider: 
Mandag 16.00 - 20.00 
Tirsdag   9.00 - 16.00 
Torsdag   9.00 - 16.00 
Fredag   9.00 - 16.00 

Denne annonce-
plads er fri. 

 
Det koster kun  
500 kr. pr. år 
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Der indkaldes til generalforsamling i Faster Andelsmejeri  
 

onsdag den 29. marts kl. 19.00 i Aktivitetshuset 
 

Dagsorden: 
· Valg af dirigent 
· Bestyrelsens beretning  
· Fremlæggelse af regnskabet for det forløbne år 
· Udlodning af overskud 
· Fastsættelse af kontingent  
· Forslag fra medlemmerne 
· Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer – på valg er Dennis Jensen, 

Kennet Christensen og Anne-Kristine Jansen 
· Valg af revisor – på valg er statsaut. Revisionsselskab Part-

ner, Skjern 
· evt.  

 
 
INGEN kontingentopkrævning via Betaling service i år 
 
Desværre vil der i år ikke blive opkrævet kontingent via betaling 
service – i stedet er der vedlagt girokort, som kan benyttes til ind-
betaling – eller man kan overføre via banken til konto: 5958  
2005092 
Vi har brug for jeres støtte, så vi håber I vil være medlem:  
 

100 kr. pr person  
200 kr. pr husstand/par 

 
Bestyrelsen for Faster Andelsmejeri 

GENERALFORSAMLING FASTER ANDELSMEJERI 2023 
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benno@bennogosvig.dk 
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Lørdag den 1. april i Aktivitetshuset kl. 18.00 - 02.00 
 

Efter et par års pause har vi besluttet, at det atter er tid til at holde en 
damefrokost, så tag naboen eller veninden under armen og kom til en 
hyggelig og social aften med mange lækre små retter, dessert og kaf-
fe.  
Kom gerne med en hat på, da der vil være en præmie til den, vi finder 
flottest eller sjovest. 
Pris for arrangementet er 175 kr., som betales ved tilmelding (senest 
den 17. marts) på 
MobilePay Box 5156KB ( Husk navn/navne ) 
Drikkevarer medbringer du selv.  
Plads til max 100 og efter først til mølle.  
 
 
Håber vi ses med venlig hilsen 
Kelly Lassen: 24207358 
Trine Hansen: 28573887,  
Lene Cedergreen: 23497776  
Jannie Ladekjær Christensen: 40954878 
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Mandag den 8. maj 2023 kl. 19:00 – 20:30 

arrangerer Faster Kirke og Faster Sognearkiv kirkegårdsvandring. 
Lokale vil fortælle om slægter eller personer, der ligger på Faster kirke-
gård. En aften hvor vi lader minderne komme frem og historien fortæl-
le.  
 
Indlæg: 
Inger Rauschenberg Nielsen, Skjern, fortæller om sin Sofus Bernhard        
Rejmers, 40 år som elværksbestyrer i Astrup. 
 
Niels Peder Jensen, Skjern, fortæller om to generationer på  
Astrup tømmerhandel. 
 
Jens Aas Jansen, Charlottenlund, fortæller om de tre sognefogeder fra 
Aas. 
 
Ester Engrob, Brabrand fortæller om sin far Edvard Engrob som per-
son, hans hedeopdyrkning, hans plads i menighedslivet og som gra-
ver. 
 
Jens Chr. Nielsen, Ringkøbing, fortæller om 4 generationer på Astrup 
smedje. 
 
Efter indlæggene mødes vi til en kop kaffe inden- eller udendørs. 
Vi håber, rigtig mange har lyst til at deltage. Der vil være mulighed for 
at enkelte kan sidde ned under indlæggene. 
 
                                            
 
 
 
 
 
 
 
 

  På vegne af  
                           Faster Kirke og Faster Sognearkiv 

 Henning Bøndergaard – Erik Jacobsen 

KIRKEGÅRDSVANDRING 
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ASTRUP KØBMANDSHANDEL A.M.B.A. 
 Højevej 25 Astrup  Tlf. 97 36 40 10 

KOLONIAL, FRUGT, GRØNT, FERSK KØD, TIPS/LOTTO 
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Eskild Tylvad er nomineret 
 

Træningsindsats:  
Eskild er en sikker mand til træning to gange om ugen. Han går foran, 
når der skal styrketrænes, og han deltager meget gerne i klubbens 
sociale liv.  
 
Perspektiver og planer for fremtiden: 
Eskild trives rigtig godt i BFH, og forventer at tørne ud i serie 3 igen til    
foråret. I rundens sidste kamp brækkede han kravebenet, da han ud-
førte et ”saksespark”, så nu skal vinterpausen bruges til at blive spille-
klar! Om et år eller to vil han måske afprøve sit talent på en ”højere 
hylde”.  
 
Involvering og engagement i foreningen:  
Eskild har trænet ungdomshold i Hanning Boldklub og senere i BFH – 
Borris – Faster – Hanning. Han har været en kendt skikkelse i ung-
domsrækkerne, da han har haft et ekstraordinært potentiale – både 
som spiller og som træner. De unge ser op til ham, og han giver sig 
altid tid til at snakke med alle, hvilket også kommer tilskuerne til gode 
ved kampe på vestjyske stadions. Han er på alle måder en god kam-
merat, både for medspillerne på holdet, men også for de øvrige spille-
re i klubben! Han lytter meget gerne til andre, og lærer ofte en teknisk 
detalje fra sig. Han har altid et strålende humør, der smitter af på alle 
som deltager. Eskild har mange gange taget tjansen som dommer, og 
han er på alle måder en tjenestevillig person.  
Vi indstiller hermed Eskild Tylvad til Ringkøbing-Skjern kommunes     
talentpris! 

Faster boldklub 

 

Torsdag den 22. juni 2023 kl. 19.00 
  

Dagsorden ifølge vedtægter, se invitationen på hjemmesiden og i Fa-
cebookgruppen. 
Efter generalforsamlingen, vil der være banefordeling til kommende 
sæson, så mød op, for også at booke en banetid. 
  

Faster Badmintonklub 

TALENTPRIS 

GENERALFORSAMLING I BADMINTON 
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Som noget nyt var træningsdøgnet rykket fra november til januar.  
Det var igen et skønt døgn med mange timers badminton-leg, -
træning og -spil, samt smuglerløb og autogen opvarmning. Der blev 
spist mange måltider og sovet ganske få timer. De sidste gik i seng 
ved 3-tiden og de første stod op kl. 5.30. Så der blev spillet på baner-
ne det meste af tiden. 
Afholdelsen fandt sted den 20. og 21. januar. Der var tilmeldt 32 ung-
domsspillere og 6 voksne. 

 
 
Tak for lån af de unge menne-
sker og tak for hjælpen på da-
gen og med madvarerne. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Faster Badminton bestyrelse og trænere. 

. 

TRÆNINGSDØGN I BADMINTON 
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AKTIVITETSKALENDER 
Marts 

Onsdag 1/3 19.00 Støtteforeningen Børnesporet generalforsamling  

Fredag 3/3 17.00 Badminton: klubmesterskab mixdouble 

Søndag 5/3 10.00 Badminton: klubmesterskab senior 

Tirsdag 7/3 10.30 Faster Senior Klub: Generalforsamling 

Onsdag 8/3 19.00 Aktiv Faster årsmøde  

Lør/søn 11-12/3  Gymnastik forårsopvisning i Skjern 

Lørdag 18/3 8.30 Badminton klubmesterskaber ungdom 

Fredag  24/3 15.30 Affaldsindsamling & fællesspisning 

Søndag 26/3 9.30 Gymnastikopvisning i Astrup 

Onsdag 29/3 19.00 Generalforsamling Faster Andelsmejeri 

April 

Lørdag 1/4 18.00 Damefrokost 

Maj 

Mandag 8/5 19.00 Kirkegårdsvandring 

Deadline til næste nummer er den 1. maj 2023 


